
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej w Pile w celu przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
6 lutego 2011 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 w związku z art. 190 i art. 193 ust. 3 ustawy z dnia 
12 kwietnia 2001 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, 
z późn. zm.1

§ 1. 

) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w województwie wielkopolskim, w okręgu wyborczym nr 37, zarządzonych 
na dzień 6 lutego 2011 r. powołuje się Okręgową Komisję Wyborczą w Pile 
w składzie: 
1) Anna Kulczewska-Garcia — Komisarz Wyborczy w Pile, 
   sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu, 
   przewodnicząca Komisji; 
2) Maria Jolanta Trzebna — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu; 
3) Marcin Antonio Garcia Fernandez — sędzia Sądu Okręgowego w Poznaniu; 
4) Dariusz Krzysztof Małecki — sędzia Sądu Rejonowego w Pile; 
5) Jerzy Wiewiórka — sędzia Sądu Rejonowego w Pile; 
6) Jan Mieczysław Sterczała — sędzia Sądu Rejonowego w Pile; 
7) Tomasz Sebastian Wałczuk — sędzia Sądu Rejonowego w Złotowie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Państwowej Komisji Wyborczej 

(-) Stefan J. Jaworski 

                                              
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, z 2009 r. Nr 119, 
poz. 999 oraz z 2010 r. Nr 212, poz. 1385. 


